
令和5年度　改良第6号　

令和5年10月11日

第1回 第2回 第3回 随意契約 摘要

1 辞退

2 3,700,000円

3 3,700,000円

4 3,550,000円 落　札

5 4,160,000円

6 辞退

7 4,333,000円

8 4,715,000円

9 5,175,000円

10 辞退

11 辞退

12 3,978,000円

13 3,650,000円

14

15

杉本工業㈱

㈱ココモ

㈲豊和建設

㈱成功産業

㈲一心建設

㈱雅コーポレーション

㈱淡海建設

㈲マルキョウ建設

たいよう工営㈱

太信建設㈱

森秀電設㈱

㈲ウェル

㈱大林建設

備　考 契約金額３，９０５，０００円（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額３５５，０００円）

概　要 工　期　：　契約締結日　～　令和６年２月２９日

入札者

入札結果調書

業務名

入札日時

老朽管布設替跡舗装本復旧工事（中宿第１工区）

9時00分

業務番号

愛知郡広域行政組合


